檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺南市北區北園街八十七巷六十四
號

承辦人：黃朝俊
電話：06-2740126#216
傳真：06-2745300
Email：blotting@skgsh.tn.edu.tw

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高
級中學 函

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國113年10月29日
發文字號：南聖中教字第1130000303號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程一覽表一份、課程海報電子檔五份(393508600U_1130000303_766-1.pdf、
393508600U_1130000303_766-2.jpg 、 393508600U_1130000303_766-3.jpg 、
393508600U_1130000303_766-4.jpg 、 393508600U_1130000303_766-5.jpg 、
393508600U_1130000303_766-6.jpg)

主旨：檢送本校辦理「113-1均質化多元探索課程」並開始受理報

名，請協助公告並鼓勵同學踴躍參加。

說明：

一、課程宗旨：配合新課綱政策核心價值，辦理不同領域與跨

領域課程，讓學術領域也可以增添樂趣性，邀請本校及伙

伴學校的教師共創課程與協同授課，將高中特色課程或跨

領域課程簡化以微課程模式進行，以高中特色課程為基礎

背景，搭配實作探究操作，豐富學生多元素養、增進學生

未來學習歷程的規劃。

二、招生對象：臺南市國中生(不分性別)。
三、課程費用：免費。

四、活動地點：臺南市天主教聖功女子高級中學。(臺南市北區

北園街87巷64號)。
五、開設課程：科學fun手玩、文學靈籤。廟語如珠、科普英文

、鑲嵌圖形的藝數、走訪司法博物館&司法心理學劇場、

空拍影像實務教學計畫、蝕刻玻璃杯。課程內容請參閱附

件檔。

第 2 頁　共 2 頁

六、報名網址：https://tinyurl.com/2b9xw6w2。

正本：臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺
南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南
市立永仁高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南
市立大成國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市
立安順國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立
忠孝國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立和
順國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德
國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立佳
里國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立南化
國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立大內國
民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立安定國民
中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立山上國民中
學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立新化國民中學
、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立東原國民中學、
臺南市立東山國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺
南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南
市立海佃國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市
立龍崎國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立
西港國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立關
廟國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立鹽
行國民中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立
長榮高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南光華學校財
團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、方濟會學校財團法人
臺南市黎明高級中學、臺南市私立南光高級中學

副本：